

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **SUS_Znojmo Stavební úpravy dílen oblast Západ**

Objekt: **SO01 Dílny pro údržbu a servis techniky**

Rozpočet: **PZ001 Stavební úpravy objektu dílen**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval: **Ing. Vaškovič
Josef**

Rozpis ceny Celkem

HSV			2 385 237,45
PSV			1 027 657,39
MON			565 800,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 978 694,84

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 978 694,84 CZK
Základní DPH	21 %	835 526,00 CZK

Zaokrouhlení **0,16** CZK

Cena celkem s DPH 4 814 221,00 CZK

v _____ dne **24.08.2020**

Vaškovič Josef, Ing.

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			122 756,38	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			643 216,21	16
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			824 836,08	21
64	Výplně otvorů	HSV			155 250,00	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			639 178,78	16
712	Povlakové krytiny	PSV			538 876,88	14
767	Konstrukce zámečnické	PSV			473 610,00	12
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			15 170,51	0
M21	Elektromontáže	MON			565 800,00	14
Cena celkem					3 978 694,84	100

Položkový rozpočet

S:	SUS_Znojmo	Stavební úpravy dílen oblast Západ
O:	SO01	Dílny pro údržbu a servis techniky
R:	PZ001	Stavební úpravy objektu dílen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				122 756,38
1	599000010	Rozebrání a oprava zpevněné komunikace řezání, výměna podkladu tl. 30 cm, asfaltobet.7 cm	m2	102,72500	1 195,00	122 756,38

odstranění stáv.nájezdů do dílen : 29,35*3,5

102,72500

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				643 216,21
2	611100017	Oprava omítek stropů vnitřních cement. štukových oprava ze 30 %, malba	m2	792,23000	346,50	274 507,70

stropy jednotlivých místností dílen :

792,23000

187+16,3+50+16,7+6+42,4+36,98+32,2+398+6,65

3	612100032	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových oprava ze 30 %, malba	m2	1 125,82750	327,50	368 708,51
---	-----------	---	----	-------------	--------	------------

1.10 : (17,75*2+8,85*2)*3,35-(1,45*2+2,4*1,8*2+1,5*0,75)

165,55500

1.11 : (5,75*2+2,85*2)*3,35-(2,4*1,8+0,7*1,9)

51,97000

1.12 : (8,775*2+5,75*2)*3,35-(2,4*1,8*3+1,45*2)

81,45750

1.13 : (2,925*2+5,75*2)*3,35-(0,8*2+1,2*1,8+0,9*2)

52,56250

1.14 : (2,925*2+3,55*2)*3,35-(0,9*2)

41,58250

1.15 : (2,925*2+2,05*2)*3,35-(0,9*2+1,2*1,8)

29,37250

1.16 : (1,65*2+3,9*2)*3,35-(1,45*2)

34,28500

1.17 : (8,65*2+5,75*2)*3,35-(2*2,85+2,4*1,8*2)

82,14000

1.18 : (5,6*2+6,65*2)*3,5-(0,9*2+2,4*1,8+0,9*2)

77,83000

1.19 : (5,6*2+5,75*2)*3,5-(2,4*1,8+0,9*2)

73,33000

1.20 : (31,425*2+12,25*2)*6,05-

435,74250

(3,3*4,25*5+0,9*2*2+0,8*2*3+0,7*2+0,6*2+1,45*2*4)

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				824 836,08
4	631571003	Násyp ze štrkopiesku 0 - 32, zpevňující	m3	76,88906	1 312,00	100 878,45

nová podkladní vrstva pod drátkobet.podlahu dílen :

76,88906

((3,675+0,95+5,05+0,95+15,8)*12,25-(0,95*8,5*2))*0,25

5	631330020	Průmysl. podlaha C 25/30 20 cm, se vsypem, vlákna provoz těžký	m2	307,55625	1 420,00	436 729,88
---	-----------	--	----	-----------	----------	------------

nová drátkobet.podlaha dílen :

307,55625

(3,675+0,95+5,05+0,95+15,8)*12,25-(0,95*8,5*2)

6	63630001AC	Kompletní stavební úprava montážní jámy	m2	8,07500	16 750,00	135 256,25
---	------------	---	----	---------	-----------	------------

stáv.montážní jáma : 0,95*8,5

8,07500

7	63630002AC	Kompletní stavební úprava montážní jámy s prohloubením o 400 mm	m2	8,07500	18 820,00	151 971,50
---	------------	---	----	---------	-----------	------------

stáv.montážní jáma II : 0,95*8,5

8,07500

Díl: 64		Výplně otvorů				155 250,00
8	642300011	Vybour.otvoru pro vstup, plocha 5,5 m2, překlady zeď tloušťky 45 cm	kus	5,00000	31 050,00	155 250,00

nové vratové otvory do dílny : 5

5,00000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				639 178,78
9	965200014	Bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí	m3	61,51125	7 885,00	485 016,21

stárá podlaha dílen : ((3,675+0,95+5,05+0,95+15,8)*12,25-(0,95*8,5*2))*0,2

61,51125

10	965200021	Odstranění násypů pod podlahami tloušťka 20 cm	m3	76,88906	2 005,00	154 162,57
----	-----------	--	----	----------	----------	------------

Položkový rozpočet

S:	SUS_Znojmo	Stavební úpravy dílen oblast Západ
O:	SO01	Dílny pro údržbu a servis techniky
R:	PZ001	Stavební úpravy objektu dílen

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

stárá podlaha dílen : $((3,675+0,95+5,05+0,95+15,8)*12,25-(0,95*8,5*2))*0,25$ 76,88906

Díl: 712		Povlakové krytiny				538 876,88
11	712851212	Plochá střecha, fólie PVC-P, tepel. izolace EPS, kotvy spádové klíny a desky z EPS, tloušťka do 240 mm	m2	231,77500	2 325,00	538 876,88
		nové zateplení střechy zadního traktu dílen : 36,5*6,35		231,77500		

Díl: 767		Konstrukce zámečnické					473 610,00
12	767651113	Montáž vrat průmyslových sekčních zajižďecích pod strop 3,25x4,25m s Al rámem SPU F42	kus	3,00000	82 370,00	247 110,00	
13	767651126	Montáž vrat prům. sekčních zajižďejících pod strop 3,25x4,25m s integr.dveřmi 1kř a s Al rámem	kus	2,00000	113 250,00	226 500,00	
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady					15 170,51
14	771575121	Dlažba 30x30cm s izolač.podložkou, vlhké prostředí na podklad z betonu nebo anhydritu	m2	5,99625	2 530,00	15 170,51	

Díl: M21		Elektromontáže				565 800,00
15	210200001RAB	Elektromontáže silnoproud	kompl	1,00000	565 800,00	565 800,00
kompletní výměna rozvodů elektroinstalace dílen vč. rozvaděče : 1				1,00000		